
事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。 

さて このたび 弊社は 8月 17日付けで移転することに相成りました。 

これもひとえに皆様のご支援のたまものと社員一同感謝いたしております。 

今後とも一層のご支援ご教示を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

事務所移転中付きまして、商品出荷は下記の通りとなります。 

8 月 16 日（金）午前 11：30 までの受注は当日発送、11：30 以降の受注は 19 日に出荷となり

ます。  

 

                              敬具 

 

移転後の住所： 

〒270-2241 

千葉県松戸市松戸新田 123-1 

TEL：047-713-9823 （電話番号変更なし） 

FAX：047-713-2976 

 

 

 

令和 1年 8月 13日 

クレオプラス株式会社 

代表取締役：平井 峰 


